



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000036/2025 - 19/05/2025 - Processo Nº 002844/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	COMERCIAL DUDARIO LTDA		33 246 464 RENATO LIVI SILVA RIBEIRO		SOLUCOES ELETRICAS LTDA		ALAN SILVA TRIGO VAILANT - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061014	ROLO CABO CORDAO PARALELO rolo cabo cordão paralelo 2x2, 50mm²	UND	1,00	395,0000	395,00	400,0000	400,00	464,9000	464,90	566,0000	566,00
00002		00061015	FITA ISOLANTE IMPERIAL PRETA 3M fita isolante imperial 18mm x 20mts preta 3m	UND	1,00	3,4900	3,49	3,5000	3,50	7,9000	7,90	7,0000	7,00
00003		00061016	CONECTOR EMENDA WAGO conector emenda 2p 32a 4,0mm wago	UND	16,00	4,5000	72,00	4,5000	72,00	2,6000	41,60	2,3500	37,60
00004		00061017	DISJUNTOR MARGIRIUS disjuntor 1 x 16a - margirius	UND	7,00	8,9900	62,93	9,0000	63,00	11,5000	80,50	10,8570	76,00
00005		00061018	QUADRO SOBREPOR PVC 16 DISJUNTORES quadro sobrepor pvc s/b.n + t 16 disjuntores	UND	1,00	59,9000	59,90	60,0000	60,00	144,9000	144,90	115,0000	115,00
00006		00061019	JOELHO PARA CONDULETE CINZA joelho para condutele 1 cinza	UND	6,00	4,9300	29,58	4,9500	29,70	6,5000	39,00	5,0000	30,00
00007		00058929	ELETRODUTO PVC PARA CONDULETE 1 POLEGADA CINZA	UND	12,00	21,4800	257,76	21,5000	258,00	23,9000	286,80	24,0000	288,00
00008		00061020	CAIXA PARA CONDULETE CINZA caixa para condutele 1 7 entradas cinza	UND	10,00	17,5000	175,00	17,5000	175,00	10,5000	105,00	10,8000	108,00
00009		00061021	TAMPA CEGA PARA CONDULETE CINZA tampa cega cinza para condutele 1	UND	10,00	4,5000	45,00	4,5000	45,00	4,0000	40,00	4,9500	49,50
00010		00058921	ADAPTADOR PARA CONDULETE 1 POLEGADA CINZA	UND	20,00	1,4300	28,60	1,4500	29,00	1,9000	38,00	1,8500	37,00
00011		00058928	ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE 1 POLEGADA CINZA	UND	40,00	0,9400	37,60	0,9500	38,00	2,5000	100,00	1,6500	66,00
00012		00061022	PARAFUSO PARA BUCHA 06 parafuso para bucha 06 (4,0 x 40)	UND	70,00	0,1900	13,30	0,2000	14,00	0,2000	14,00	0,2500	17,50
00013		00061023	BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO 06 bucha plástica com anel para parafuso 06	UND	70,00	0,1000	7,00	0,1000	7,00	0,0600	4,20	0,0400	2,80
00014		00061024	DUTO CORRUGADO PRETO duto corrugado 2 63mm	UND	2,00	60,0000	120,00	60,0000	120,00	6,5000	13,00	8,9500	17,90

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000036/2025 - 19/05/2025 - Processo Nº 002844/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	COMERCIAL DUDARIO LTDA		33 246 464 RENATO LIVI SILVA RIBEIRO		SOLUCOES ELETRICAS LTDA		ALAN SILVA TRIGO VAILANT - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			preto										
00015		00061025	DISJUNTOR ELETROMEC/TAF disjuntor 3 x 63a - eletromec/taf	UND	1,00	44,9500	44,95	45,0000	45,00	47,9000	47,90	55,0000	55,00
00016		00061026	CONECTOR PERFURANTE MCI conector perfurante 16 x 95mm / 4 x 35mm - mci	UND	4,00	14,5000	58,00	15,0000	60,00	15,9000	63,60	13,5000	54,00
00017		00061027	CABO FLEXIVEL PRETO SIL cabo flexível 750v 16,0 mm² preto - sil	UND	6,00	14,9900	89,94	15,0000	90,00	15,9000	95,40	15,5000	93,00
00018		00061028	CABO FLEXIVEL AZUL SIL cabo flexível 750v 16,0mm² azul - sil	UND	2,00	14,9500	29,90	15,0000	30,00	15,9000	31,80	15,5000	31,00
Valor Total OBTIDO						1.529,95		1.539,20		1.618,50		1.651,30	
Valor Total VENCIDO						1.052,95				158,00		94,40	

Superintendência de Compras e Serviços